
 

  
 

Seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem v prvním kole přijímacího 

řízení do prvního ročníku oboru vzdělávání dle RVP 

 41-41-M/01 Agropodnikání 

 79-41-K/81 Gymnázium 

 75-41-M/01 Sociální činnost 

 41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 

 41-51-H/01 Zemědělec – farmář 

 53-41-H/01 Ošetřovatel 

Denní formy vzdělávání ve školním roce 2025/2026 

V souladu s ustanovením § 60j odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělání (školský zákon), v platném znění, ředitel Zemědělské akademie 

a Gymnázia Hořice – střední školy a vyšší odborné školy, příspěvkové organizace, zveřejňuje 

seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem v prvním kole přijímacího řízení do 

prvního ročníku denní formy vzdělání výše uvedených oborů vzdělání ve školním roce 2025/2026, 

který obsahuje: 

Datum zveřejnění seznamu přijatých uchazečů pod přiděleným registračním č. 15. 5. 2025 

 

Odvolání proti rozhodnutí ředitele o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě 3 

pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení (§60l zák. č. 561/2004 Sb., zákon 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů) tj. do 20. 5. 2025 

Odvolání uchazeč podává řediteli školy, který rozhodnutí vydal (POZOR – odvolání nelze podat 

prostřednictvím DIPSY). Odvolání lze podat poštou/osobně/datovou schránkou.  

Odvolání by mělo být podáno pouze v případě, že byla porušena práva uchazeče nebo v případě 

špatně započítaných bodů (Návod, jak správně spočítat body, bude zveřejněn na stránkách 

CERMATU). 

Odvolací důvody, kterým nemůže být vyhověno, jsou: 

 Kapacitní důvody 

 Trvalý zájem o obor (lze zohlednit pouze to, co bylo v kritériích) 

 Uchazeč nesplnil kritéria (a tudíž nemůže být přijat ani, kdyby byla dostatečná kapacita 

oboru) 

 Prokazování aktivit, diplomů, certifikátů až při odvolání 

 Bodové ohodnocení jednotlivých úloh v testech (Na stránkách www.cermat.cz jsou vždy 

zveřejněny testy vč. bodového hodnocení jednotlivých úloh – je vhodné před podáním 

odvolání zkontrolovat, zda skutečně byly body přiděleny chybně.) 

 Mimořádné události v době konání zkoušek (pokud nebyly řešeny s ředitelem školy ihned, 

v odvolacím řízení k nim nebude přihlíženo). 

http://www.cermat.cz/


 

  
 

Pokud nechcete do školy, kam jste byli přijati nastoupit, můžete se vzdát přijetí (to ale neznamená 

přijetí do další školy v pořadí). Pokud se chcete hlásit do dalšího kola, musíte vzdání se přijetí 

doručit do dané školy osobně nebo poštou nejpozději 3 pracovní dny před termínem pro podání 

přihlášky. 

 

 

V Hořicích dne 15. 5. 2025     Ing. Stanislav Neuman, v.r. 

         ředitel školy 

 


